
UCHWAŁA NR LXII/414/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości położonych w  miejscowości Grzegorzew 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 
oraz art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/379/2023 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
26 września 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
położonych w miejscowości Grzegorzew wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych położonych 
w obrębie geodezyjnym Grzegorzew, działki nr 1329/15 o pow. 0,0135 ha, 
nr 1335/8 o pow. 0,0396 ha, nr 1335/10 o pow. 0,0076 ha, nr 1329/2 
o pow. 0,0310 ha zapisanej w księdze wieczystej KW nr KN1K/00033030/0, 
stanowiącej własność Gminy Grzegorzew na nieruchomości gruntowe 
położone w obrębie geodezyjnym Grzegorzew, działki nr 1327/27 o pow. 
0,0120 ha, nr 1326/25 o pow. 0,0725 ha, zapisane w księdze wieczystej 
KW nr KN1K/00045728/7 i nr 1329/13 o pow. 0,0105 ha zapisane 
w księdze wieczystej KW nr KN1K/00043160/3 oraz nr 1326/29 o pow. 
0,0008 ha brak księgi wieczystej stanowiące własność osoby fizycznej 
z przeznaczeniem pod urządzenie drogi”.. 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zamiana gruntów nastąpi przez przeniesienie prawa własności pomiędzy 
Gmina Grzegorzew a właścicielem nieruchomości działek nr 1327/27 o pow. 
0,0120 ha, nr 1326/25 o pow. 0,0725 ha, nr 1329/13 o pow. 0,0105 ha, nr 
1326/29 o pow. 0,0008 ha w formie aktu notarialnego, na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami w szczególności w zakresie zastosowania dopłaty.”. 

§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Grzegorzewie oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7344161-FE85-4921-A7D2-48AC2710A7E7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7344161-FE85-4921-A7D2-48AC2710A7E7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/414/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


